ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS PÚBLICOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

EDITAL NO 13, DE 29 DE MARÇO DE 2016 – RETIFICAÇÃO

O Diretor Presidente da Eletrobrás Distribuição Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do resultado final do concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva
em cargos públicos efetivos de nível superior, médio e fundamental conforme a seguir.

1-  Em cumprimento à decisão nos autos do processo nº 0000129-73.2016.5.22.0109, que passa a
classificação dos candidatos do cargo de Profissional de Nível Fundamental - PF – Leiturista, REGIAO SUDESTE,
RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 2/2014, incluir o candidato Wenderson Lucas
Cavalcante, inscrição número 0120104341, a ser conforme a abaixo:

Código

do Cargo
Região Inscrição Nome do Candidato

Classificação
Final

302- Profissional de Nível Fundamental - PF – Leiturista

302 REGIAO SUDESTE 0120117438 DAVIS PINTO DE QUEIROZ 1

302 REGIAO SUDESTE 0120105531 KELSON RODRIGUES TORRES 2

302 REGIAO SUDESTE 0120114611 MAICO CARVALHO SANTOS 3

302 REGIAO SUDESTE 0120100003 FRANCISCO SAINT CLAIR LOIOLA SILVA 4

302 REGIAO SUDESTE 0120100071 MISAEL TOMAZ DE SOUSA 5

302 REGIAO SUDESTE 0120103943 JOSE HERCULES TORRES CORDEIRO 6

302 REGIAO SUDESTE 0120114182 JOANILSON AGUIAR COSTA 7

302 REGIAO SUDESTE 0120104518 REGINALDO VIEIRA DA SILVA JUNIOR 8

302 REGIAO SUDESTE 0120100539 DANILO ANDRADE FIALHO 9

302 REGIAO SUDESTE 0120102424 ISRAEL SOARES DE ALMEIDA 10

302 REGIAO SUDESTE 0120112920 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA 11

302 REGIAO SUDESTE 0120109761 ELUAN DA SILVA DIAS 12

302 REGIAO SUDESTE 0120120316 JACKSON DE SOUSA OLIVEIRA 13

302 REGIAO SUDESTE 0120100647 ANTONIO CARLOS ALVES DE LIMA 14

302 REGIAO SUDESTE 0120107511 ANTONIO ADENILDO LUZ 15

302 REGIAO SUDESTE 0120102143 VICENTE DE PAULA ALVES DE SOUSA 16

302 REGIAO SUDESTE 0120120058 FERNANDO BRANDAO SANTOS 17

302 REGIAO SUDESTE 0120102030 FERNANDO AMADO BRAZ RODRIGO DA SILVA 18

302 REGIAO SUDESTE 0120100537 ROBERIO ROMULO RABELO DOS SANTOS 19

302 REGIAO SUDESTE 0120100943 ADEMIR BARROS FEITOSA 20

302 REGIAO SUDESTE 0120103223 LUCIANO CARVALHO DA SILVA 21

302 REGIAO SUDESTE 0120116489 MOACIR COSTA LOBO 22

302 REGIAO SUDESTE 0120101426 JOSE DO EGITO SIMIAO VELOSO 23

302 REGIAO SUDESTE 0120102166 RODRIGO AUGUSTO SANTOS HERCULANO 24

302 REGIAO SUDESTE 0120106693 NATA ROGERIO SOARES BORGES 25

302 REGIAO SUDESTE 0120108726 JOSCIVAN CLIDENOR DE FRANCA 26

302 REGIAO SUDESTE 0120101303 VANDEIR SOUSA DO NASCIMENTO 27

302 REGIAO SUDESTE 0120100304 JOAO FRANCISCO ALVES DA SILVA FILHO 28

302 REGIAO SUDESTE 0120120193 GERALDO CARVALHO DE SOUSA FILHO 29

302 REGIAO SUDESTE 0120108085 ISMAEL JOSE GONCALVES 30

302 REGIAO SUDESTE 0120106405 VICTOR GUILHERME DE SOUSA SOARES 31

302 REGIAO SUDESTE 0120100169 JOSE GOMES NETO 32

302 REGIAO SUDESTE 0120102350 LUCIANO BARBOSA RIBEIRO 33

302 REGIAO SUDESTE 0120109566 ANTONIO NEY DA SILVA 34

302 REGIAO SUDESTE 0120102880 MANOEL RAIMUNDO DA SILVA NETO 35

302 REGIAO SUDESTE 0120106645 MARCOS MANOEL PACHECO DE SOUSA 36

302 REGIAO SUDESTE 0120108192 JOAO GUILHERME DE SOUSA 37

302 REGIAO SUDESTE 0120107402 LEIDIANE MARIA DE JESUS VELOSO DA SILVA 38

302 REGIAO SUDESTE 0120107140 EDER PEREIRA 39

302 REGIAO SUDESTE 0120100019 EDIVAGNE DOS SANTOS BANDEIRA 40

302 REGIAO SUDESTE 0120107724 RONALDO OSEAS LEAL 41

302 REGIAO SUDESTE 0120119265 DANILO SANTOS SILVA 42

302 REGIAO SUDESTE 0120100000 CARLOS FELIPE PEREIRA ARAUJO 43

302 REGIAO SUDESTE 0120119831 FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA BARBOSA 44

302 REGIAO SUDESTE 0120100450 FABIO FERREIRA DA SILVA 45

302 REGIAO SUDESTE 0120101080 MARCIO VIEIRA RODRIGUES 46

302 REGIAO SUDESTE 0120115270 HILDENGARD DA SILVA ALVES 47

302 REGIAO SUDESTE 0120110506 MARCOS ELIEZER DA SILVA LEAL 48

302 REGIAO SUDESTE 0120110142 OSIEL DE SOUSA FONTES 49

302 REGIAO SUDESTE 0120108254 DAMIAO BORGES LEAL 50

302 REGIAO SUDESTE 0120113150 ANDRESSA VIEIRA DE SOUSA (*) 51

302 REGIAO SUDESTE 0120106071 ANDERSON GUILHERME ALMENDRA SILVA
CUNHA

52

302 REGIAO SUDESTE 0120120534 MARCOS AURELIO CARLOS DA SILVA 53

302 REGIAO SUDESTE 0120104341 WENDERSON LUICAS CAVALCANTE (sub judice) 54

302 REGIAO SUDESTE 0120100731 MANACIEL DA VERA RODRIGUES 55

302 REGIAO SUDESTE 0120105801 ANGELO THIAGO DA SILVA 56

302 REGIAO SUDESTE 0120102846 ANTONIO MARTIRIOS NETO 57

302 REGIAO SUDESTE 0120104152 JACKSON CASSIMIRO DE BRITO 58

302 REGIAO SUDESTE 0120120796 MAILSON MENESES DA CRUZ 59

302 REGIAO SUDESTE 0120104098 INGRID DE MOURA GUEDES 60

302 REGIAO SUDESTE 0120115523 JOAO DA CRUZ PINHO CAVALCANTE 61

302 REGIAO SUDESTE 0120100009 SERGIO CESAR DE SOUSA LOPES 62

302 REGIAO SUDESTE 0120109426 RAIMUNDO NONATO OLIVEIRA SANTOS 63

302 REGIAO SUDESTE 0120112157 MAURICIO PEREIRA BARROS 64

302 REGIAO SUDESTE 0120120282 PEDRO VIEIRA DA SILVA NETO 65

302 REGIAO SUDESTE 0120105514 LAERT JUNIOR ALCANTARA GONCALVES 66

302 REGIAO SUDESTE 0120104910 LUCAS HOLANDA MOURA 67

302 REGIAO SUDESTE 0120102357 MARIA DENILMA DE SOUSA LUZ 68

302 REGIAO SUDESTE 0120115506 ADONELYS DE ARAUJO SILVA 69

302 REGIAO SUDESTE 0120112162 MARIA RAYLA LEAL ARAUJO 70

2- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 2/2014, considerando o Termo de Ajuste de Conduta n° 225/2015, celebrado entre a
Eletrobrás Distribuição Piauí e o Ministério Público do Trabalho, e publicações anteriores.

MARCELINO DA CUNHA MACHADO NETO

Diretor Presidente